XIV.

GERMANIA ANTIQUA ET NOVA. Status utriusque Deſcriptio, deque hac ad normam illius reducenda Introductio Methodica. Cujus Capita ſunt: Concordia Germanorum, Harmoniæ divulſæ reſtauratio, Legum Imperii autoritas, Diffidorum compoſitio, Animorum reconciliatio, Pax Interna, in Commune conſultatio.

Subſequentur, *Tabule Legum Fundamentalium Imperii*, Aureæ Bullæ, Conſtitutionum Pacis Publicæ, Transactionis *Paſſavicæ*, Pactorum Religionis, Legis Cæſareæ aliarumque Sanctionum Pragmaticarum, quas *obſoleta nomina* quidam indignant, priſtino nitore reſtitutæ & a mendis expurgatæ: rejectis *Gloſſis Gallo-Suecicis*, textum ad inſtar Aurelianenſis, corruptentibus, deſumptis ex Actis Concilii formati, & Conciliabuli Heilbrunnenſis; Male contentorum Excluſorum, Non-conciliatorum, reconciliationem Reſpuentium, querimoniis: Gravaminibus & Controverſiis publicis: Denique ex Heſſo-Caſſelenuſum, Badeno-Turlachiorum, Naſſavo-Saræ-Pontanorum, aliorumque in Patriæ exitium armatorum, Adverſariis. Omnia ſtudioſe collecta, ſtudio *Patricii Germani*. Typis Teutonicis. Sub Inſigni *Palladii Germanici*, cum Inſcriptione: *Moribus antiquis*.

XV.

GESTA DEI PER FRANCOS, ſive Priſcorum Francorum Bella Sacra, & Expeditiones in Orientem, pro fidei Chriſtianæ propagatione, feliciffime ſuſceptæ: Syria, Cypro, Græciæ, Regibus impoſitis; & ipſa Conſtantinopoli, Orientalis Imperii ſede, diutiſſime poſſeſſa.

Adjuncta eſt Antithēſis *Gesta Impiorum per Francos*, ſive Francorum hujus ævi, pro Chriſtiani nominis hoſte in Principes Chriſtianos concitando, Machinationes. Exhibentur inter cætera Oratoris Gallici, *la Haye*, ad Portam Othomannicam Acta, & de Suecico & Batavo *Parrariis* pro Turciæ Claiſſis ad littora Sinus Adriatici, inque Italiam, deſcenſu.

Præterea, *Acta Fœderis*, cum *Georgio Rarozki* Tranſylvaniæ Principe initi, & per eundem Oratorem Gallicum procurati, ſub Haſſæ & Batavorum Ratihabitione, conſtituto pignore *Olomucio*, ac licentiã Sultani Tyranni, per ſummum Vezirum Gallicis nummis corruptum, procurata: cujus paulo poſt, Deo ultori dignas cum vita pœnas perſolvit. *Pactiones* quoque cum *Tartaris* habitæ, pro ſuppetiis Tranſylvano mittendis, ac per *Auxiliarium* ſtragem in Polonia acceptam, cui memoria noſtra nulla ſimilis, impeditis. Omnia ex Archetypo fideliter deſumpta, & ex Turcico idiomate translata per *M. D'Asquier* Interpretem Cæſareum. Juxta Exem-

Exemplar Bizantii editum. Extant plurima *Augustæ Impiorum*, in *Officina Degenerum*. Ad Inſigne *Liliorum marcescentium*, cum Inſcriptione: *Fuimus Troes*.